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 УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ

	       грудень 2022 року
	                                                     №

	Про передачу зелених насаджень  

 
	


Розглянувши інформацію управління житлово-комунального господарства Дубенської міської ради щодо передачі зелених насаджень, керуючись ст. 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Дубенська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


1.Передати комунальному підприємству “Зелене господарство” Дубенської міської ради безкоштовно зелені насадження на  суму 57700,00 грн.(П’ятдесят сім тисяч сімсот гривень 00 коп.) згідно додатку 1 до даного рішення.
2.Для передачі зелених насаджень створити  комісію згідно додатку 2 до даного рішення.
3.Контроль за виконанням рішення ради  покласти на першого заступника міського голови Миколу Ткачука.
	Міський голова
	Василь  АНТОНЮК


Додаток 1   






до рішення міської ради





             грудня  2022 року №
Перелік 

зелених насаджень, що передаються КП “Зелене господарство”
	№п/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна, грн.

(без ПДВ)
	Сума, грн.

(без ПДВ)

	1
	Сосна гірська 
	шт.
	10
	2150,00
	25100,00

	2
	Вишня дрібнопильчаста,сорт “Royal Burgundy”
	шт.
	4
	1300,00
	5200,00

	3
	Сакура, сорт “Royal Burgundy”
	шт.
	6
	2650,00
	15900,00

	4
	Пенісетум лисохвостий
	шт.
	50
	230,00
	11500,00

	
	Всього:
	
	70
	
	57700,00


Міський голова




               Василь  АНТОНЮК 

                                                                                                           Додаток  2   






до рішення міської ради





                 грудня 2022 року №

Склад комісії

для передачі зелених насаджень
Онисько Ілля Васильович        

- голова комісії, начальник управління житлово-
комунального    господарства;

члени комісії:

Бондра Оксана Іванівна  

- начальник відділу бухобліку та звітності управління 
житлово-комунального господарства;

Запісоцька Вікторія Ігорівна  
- директор комунального підприємства“Зелене 
господарство”;

Позднякова Світлана Володимирівна

- головний бухгалтер комунального підприємства  
“Зелене господарство”;

Яцюк Вікторія Семенівна 

– начальник  відділу благоустрою та озеленення  
управління житлово-комунального господарства.

Міський голова 


                                    Василь  АНТОНЮК
